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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61823037G

2. Data e Regjistrimit 23/06/2026
3. Emri i Subjektit Zhvillimi Europian i Trajnimit
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/06/202631/12/2060

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Sheshi Skenderbe , Pallati i Kulturës , 
Kati II, Hyrja 24, Tiranë  

951.800,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë, trajnim dhe shërbime për ndërmarrjet ofrimi i 
shërbimeve të konsulencës në fushën e menaxhimit të 
biznesit, drejtimit, organizimit, strategjisë dhe financave; 
organizimi dhe zhvillimi i kurseve të formimit profesional, 
menaxherial, teknik dhe të specializuar, përfshirë edhe ato të 
financuara nga fonde publike ose private; veprimtari të 
orientimit shkollor, profesional dhe të punësimit; kërkimi, 
përzgjedhja dhe trajnimi i personelit; administrimi i 
praktikave profesionale, stazheve dhe programeve të 
integrimit në tregun e punës. B) Kërkim, inovacion dhe 
shërbime teknologjike zhvillimi, prodhimi dhe tregtimi i 
shërbimeve inovative me përmbajtje të lartë teknologjike; 
veprimtari kërkimi dhe zhvillimi në sektorët ekonomikë, 
teknologjikë, digjitalë, mjedisorë dhe energjetikë; projektimi 
dhe administrimi i platformave digjitale, programeve 
kompjuterike (software), bazave të të dhënave dhe sistemeve 
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të informacionit; ofrimi i shërbimeve të teknologjisë së 
informacionit dhe komunikimit (ICT), konsulencës 
informatike, analizës së të dhënave dhe digjitalizimit të 
proceseve të biznesit; zhvillimi i modeleve inovative 
organizative dhe të menaxhimit. C) Marketing, komunikim 
dhe shërbime tregtare veprimtari të marketingut strategjik 
dhe operacional, përfshirë marketingun digjital; menaxhimi i 
fushatave publicitare dhe i komunikimit në çdo kanal 
(internet, rrjete sociale, shtyp, radio, televizion etj.); 
veprimtari të agjencive web, dizajnit grafik, krijimit dhe 
zhvillimit të markave tregtare (branding); krijimi dhe 
zhvillimi i rrjeteve tregtare, sistemeve të franchising-ut dhe 
strategjive të depërtimit në treg; organizimi i eventeve, 
panaireve, konferencave dhe aktiviteteve promocionale. D) 
Shërbime për biznesin dhe qendra biznesi administrimi i 
qendrave të biznesit, ambienteve të pajisura për punë, zyrave 
të përbashkëta dhe shërbimeve të domicilimit të biznesit; 
shërbime sekretarie, call center (hyrëse dhe dalëse), 
telemarketingu dhe shitjeje në distancë (teleselling); 
shërbime administrative, kontabël dhe mbështetje 
menaxheriale për ndërmarrjet; administrimi dhe përpunimi i 
të dhënave për llogari të të tretëve. E) Veprimtari botuese, 
kulturore dhe arsimore prodhimi dhe shpërndarja e 
përmbajtjeve botuese, digjitale dhe audiovizive (me 
përjashtim të botimeve të përditshme periodike); organizimi i 
aktiviteteve kulturore, informuese, edukative dhe artistike; 
realizimi i botimeve, materialeve didaktike dhe përmbajtjeve 
trajnuese. F) Sektori i turizmit dhe shërbimet e lidhura me të 
administrimi i strukturave turistike dhe akomoduese (hotele, 
B&B, bujtina, rezidenca turistike etj.); organizimi i 
udhëtimeve, eventeve, vizitave të guiduara dhe aktiviteteve 
turistike; administrimi i shërbimeve të mikpritjes dhe ofrimit 
të ushqimit dhe pijeve. G) Sektori i pasurive të paluajtshme 
blerja, shitja, administrimi, dhënia me qira dhe valorizimi i 
pasurive të paluajtshme; veprimtari rikonstruksioni, arredimi, 
përshtatjeje dhe administrimi të pasurive të paluajtshme; 
administrimi i pasurive të paluajtshme në pronësi të vet ose 
të të tretëve. H) Qiradhënie dhe tregti dhënia me qira dhe 
leasing-u operacional i pasurive të luajtshme, automjeteve, 
pajisjeve dhe mjeteve të çdo lloji; blerja dhe shitja e mallrave 
dhe shërbimeve të lidhura me veprimtarinë e shoqërisë. 
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Shoqëria gjithashtu mund: të kryejë të gjitha veprimet 
tregtare, industriale, mbi pasuritë e luajtshme, të paluajtshme 
dhe financiare që konsiderohen të nevojshme ose të 
dobishme për realizimin e objektit të saj; të marrë 
pjesëmarrje ose kuota në shoqëri apo ndërmarrje të tjera që 
kanë objekt të ngjashëm, të përafërt ose të lidhur me të sajin; 
të kontraktojë financime dhe të japë garanci reale ose 
personale, brenda kufijve të parashikuar nga ligji; të përfitojë 
nga grante, subvencione, stimuj dhe lehtësira publike të çdo 
natyre.
LOREDANA GOXHA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/06/2026 Deri: 10/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

CARBOINVESTMENT
Para: 289.303,01 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: admin@studiohaloci.com  
Telefon: 0697077780  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces likuidimi 
apo falimentimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F260362-FC33-4F1A-80D8-07911AB0FA18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F260362-FC33-4F1A-80D8-07911AB0FA18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29883546-F506-4C0D-90C0-0ECA4C6D4289
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C54C3E-B4AB-466E-AFF3-468473412F44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C54C3E-B4AB-466E-AFF3-468473412F44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F7BDEB-ACA1-4816-B62E-58D9BBC9FB3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84AADFF-F411-4AD1-BDA4-5D09A3B853FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84AADFF-F411-4AD1-BDA4-5D09A3B853FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84AADFF-F411-4AD1-BDA4-5D09A3B853FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33178ACA-9A74-4D5E-A4AC-6B2D64EFF0EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33178ACA-9A74-4D5E-A4AC-6B2D64EFF0EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33178ACA-9A74-4D5E-A4AC-6B2D64EFF0EC
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Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-627598-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537E997A-EEDA-4DA5-B93D-91BD58634C5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537E997A-EEDA-4DA5-B93D-91BD58634C5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FFB391-52AB-4B36-BC12-9F098AAC527A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283E58C7-8933-4324-8109-E2D60141C977
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283E58C7-8933-4324-8109-E2D60141C977
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283E58C7-8933-4324-8109-E2D60141C977
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED34E294-FDDB-497F-84A2-F83CDAF9654B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED34E294-FDDB-497F-84A2-F83CDAF9654B

